subasta-concurso, y la forma de celebrarse 
la misma, son los que seguidamente se 
indican:

L—Datos de la subasta-concurso

El proyecto de las edificaciones prote­
gidas ha sido redactado por el Arquitecto 
don Mariano Lacarte.

El presupuesto de contrata asciende a 
la cantidad de dos millones trescientas 
cinco mil novecientas cincuenta y una 
(2.305.951) pesetas con setenta (70) cén­
timos.

La fianza provisional que para partici­
par en la subasta-concurso previamente ha 
de ser constituida en ia Caja General de 
Depósitos de Madrid o en la respectiva 
Delegación de Hacienda, en la cuenta 
especial qe Tesorería del Instituto Nacio­
nal de la Vivienda, es de treinta y nueve 
mil quinientas ochenta y nueve (39.589) 
pesetas con veintisiete (27) céntimos.

La fianza definitiva que lia de consti­
tuir el adjudicatario, una vez cerrado- el 
remate, asciende a la Cantidad de setenta 
y nueve mil ciento setenta y ochó (79.178) 
pesetas con cincuenta y cinco (55) cén­
timos.

11.—Plazos de la subasta-concurso

Las proposiciones para optar a la su­
basta-concurso se admitirán en la Dele­
gación Sindical Provincial de Huesca du­
rante treinta (30) dias naturales, conta­
dos a partir del siguiente al de la publi-